Usr: Julissa Marquez
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Pdliza: C08726 Del 15/08/2023

CHIHUAHUA

Fecha y | 22/ago./2023
hora de Impresion | 01:15 p. m.
Pagina| 1

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 2008 Gasto por Comprobar: 0

Beneficiario: LERMA DELGADO ANNA LAURA

Folio / Cheque :
0130338

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-1900- Vidticos en el pais G. Corriente $150.50 GC LERMA DELGADO ANNA LAURA
37501-1
0002 8220-14898-UACH23-1900- Vidaticos en el pais G. Corriente $150.50 GC LERMA DELGADO ANNA LAURA
37501-1
0003  8250-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $150.50 GD LERMA DELGADO ANNA LAURA, Folio: 15747,
37501-1 Factura: B94C93
0004 8240-14898-UACH23-1900- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $150.50 GD LERMA DELGADO ANNA LAURA, Folio: 15747,
37501-1 Factura: B94C93
0005 5137-37501 Vidticos en el pais $150.50 GD LERMA DELGADO ANNA LAURA, Folio: 15747,
Factura: B94C93
0006 2112-1-002399 ALMACENES DISTRIBUIDORES $150.50 GD LERMA DELGADO ANNA LAURA, Folio: 15747,
Factura: B94C93
0007 8260-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G, Corriente $150.50 GE LERMA DELGADO ANNA LAURA
37501-1
0008 8250-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $150.50 GE LERMA DELGADO ANNA LAURA
37501-1
0009 8270-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $150.50 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
37501-1 2008 Gasto por Comprobar: 0
0010 8260-14898-UACH23-1900- Vidticos en el pais G. Corriente $150.50 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
37501-1 2008 Gasto por Comprobar: 0
0011 2112-1-002399 ALMACENES DISTRIBUIDORES $150.50 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
2008 Gasto por Comprobar: 0
0012 1112-01-0001-033 SANTANDER MEX. _ $150.50 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
2008 Gasto por Comprobar: 0
Sumas iguales => 903.00 903.00

Elaboré: Julissa Marquez
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ANNA LAURA LERMA DELGADO
Fondo: 1001

REEMBOLSO ANA LAURA LERMA DELGADO POR COMISION 02 DE JUNIO

$150. 50 MN.
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L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e
PRESENTE. - . Direciog

y Espino Dickens
iAistrativo

Reciba con el presente un cordial saludo y al mismo tiempo solicitarle que sea
reintegrada a la C. Anna Laura Lerma Delgado con un nimero de empleado 30126
la cantidad de $150.50 (Son ciento cincuenta pesos 50/100) correspondientes a la
diferencia a favor de la comprobacion de viaticos y gastos para la comision conferida
de la “Presentacion del Plan de Desarrollo Universitario” que se llevd a cabo el dia
02 de junio del presente afio en Cd. Juarez.

La comprobacién de viaticos que se presenta para el tramite antes mencionado se
encuentra adjunta a este oficio, en la cual se muestra la diferencia a favor solicitada.

Agradeciendo de antemano sus finas atenciones y poniéndome a sus 6rdenes para

cualquier informacion adicional que al respecto solicite quedo dﬁﬂggﬁ%}.wmwm OE CHIHUAHUA

SECTBIDO
. -

%
ATENTAMENTE TO. DE CONTABILIDAD
"LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR."

b

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
Campus Universitano |
Teléfonos: 52(614) 4391854

Chihuahua, Chih,, Mex ‘a1 11i53 'veros
dir plan@uach mx bt = !I u a c
www.uach.mx
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[ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBAC BE (M NOOSIVSREPHE S AHUA
Fecha: 14-jun-23
No. Empleado:
Nombre: Anna Laura Lerma Delgado JUM. 7073
Puesto: JEFE DE UNIDAD
Adscripcion: DEPARTAMENTO DE ACREDITACION Y ASEGUR/ e AB'UDAD
A
C RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA ]
PRESENTACIGN PLAN DE DESARROLLO UNIVERSITARIO 02 JUNIO
VISITA FACULTAD CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES Y EXTENSION FCA JUAREZ 03 JUNIO
[ COMPROBAGION DE GASTOS |
No. Fra./Rbo. Nombro del Prestador del Servicio Hotel Alimentos Combustible Otros
AA 1191 COMIDAS FRONTERIZAS 5 - |5 1,630.00 | § B 3
51038831 ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA $ - $ 20050 | - 3
$ = $ 1,830.50 [ $ - $ =

$ 1,830.50

[ LIQUIDACION DE GASTOS ]
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. CHEQUE DE FECHA 31-may-23
CANTIDAD SOLICITADA $ 1,680.00
$ 1,830.50

(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO

(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA {Anexar comprobante)

(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica ¢ la comprobacién (parical 6 total) no

cumpla con la legislacién aplicable, serd descontada a través de nomina, en la quincena mas préxima a la fechade -

la presente liquidacion, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos ¢ gastos, Por lo anterior expuesto
el interesado otorga nuevamente su autorizacion para dicho descuento.

ﬁ7\ na {'\:LLLJC\ ‘.Q‘v\',\{\,\ C)

FIRMA DEL INTERESADO

ANNA LAURA LERMA GADO

_—

_——

-% 150 50
_——

.

}‘}."n'»l. ';m}mﬁi'idg-:/

AUTORIZAC|ON DE\DIFEBENCIA A FAVOR UNIVERSIDAD i\ﬁi’{@il
DIRECTOR ADMIN& RATIVO / 19 JUN 2023
. ORI T
DIRew - Gﬁtn/el’o.ﬁ

Maria Luisd
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T- COMIDAS FRONTERIZAS
a o CFR930713F83 Folio: AA 1191

Godmez Morln 7530 NTE Fuentes del Valle Juarez Chihuahua México 32500 Fecha: 09/Jun/2023

t ote | 601 - General de Ley Personas Morales Hora: 11:24:42

Receptor

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC681018EG1

Domicilio: ESCORZA 900 CENTRO Chihuahua Chihuahua México 31000
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no

Tipo de Comprobante: | - Ingreso Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cadigo Postal: 32500 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN - Peso Mexicano Forma de Pago: 01 - Efectivo

Observacion: Tipo de cambio: 1.00000

; Cant. . Unidad | Cve SAT| Codigo SAT ;Descripcion Preclo 1 Desc. Impuestos ) Importe
i 2.00 | PIEZA ' Q3 90101500 VPARR 4PERS SIRLOIN-BROCHETA 652.78 0.00 104.44000 1,305.56
1.00 : PIEZA Q3 90101500 ‘GUACAMOLE 111,11 0.00 8.89000 111.11
2.00 PIEZA Q3 90101500 PAPA ASADA 46.30 0.00 7.41000 92.59
Total con letra: mil seiscientos treinta Pesos 00/100 M.N. Subtotal: 1,509.26
LV.A: 120.74
Total: 1,630.00

Serle del Certificado del emlsor:  00001000000510076281
Follo Flscal: 66E65AA5-3A8C-45DE-9A2F-90FEFFD0O02B4
No. de serie del Certlficado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacléon:  2023-06-09T12:24:47
Motivo de cancelacién:
Folio relacionado:

Tipo de relacion: Lista de CFDI's relacionados:

Sello digital del CFDI

OmNQLeSGH lW'F“M'I1ZEF'lﬁWDﬂﬁlZ“"UIlr_KAHJXuwam!Krlw!sKKDTN?#:HH{:X415W:gﬁzu1dl:wzﬂnNJt:W!dELoHp?S?H!lyﬁ?(}z?E[TXVgxilE:llFl'.!ll]YﬂwUTHGY:xMHBZEdsfrWthFrqumZd5#ka10|11!1153
GQ’C?LSGR-:I){I;;M::\Va:oyUFtbquI|I|'::IsHva\PJHLSHC!ECM:U]I{Ir!iBJJLuypUZU+UdBSqugPF3kLKW HySdpEOwaNUHxAIuNikK SpVASOBANZFF3Z/95r00kxBwa+jminzn T xdhethNY obhF 2WanbW| RLoYHZTyGra
sKIDGISSrgRbimA==

Selio del SAT

pnUL2ntSP 1xoujk9UQFb3juBLNgwACOLIfBBJ3JVI3rWHYyB+rxLAiB1 mTT/cq9qv)eJhPdvCNI1 som4Y5quzbnKRm7lcmF8PvPlcyk£APsquKdR7u0I/e NoeZMmPF T|6ANiI04RZEwJ9XDE sJpzKndfBaKaiclOWILY|
{JOqal_lrf'ugVSVcI;KBHmle1qZ7AlIle ZSBGGGZHCNYmGKSZH533DPAI/2WqkarU/MIpqSZvSkATXVLUakd1*IRCMVkG5u+7yL080ﬂgf uHIUee4+I0kKEBYWPBMNzSWk67YIb09iUGTOBAZIIOASQeSOYoHRquIclR7KZ
gj8Tiln xw==

Cadena origlnal del complemento del certificacién digital del SAT

II1. 'I;tiEEl'\ﬁt\Aﬁ-mﬁC-‘lf:DE-DA}! F-S0FEFFD002BA[2020-06-00T12:24:47|MASOR10247CO{OmMNG LeSGH 1wrtwa 12E ptawDoBlZauUpe X AHJIXuKs 2/mXKriwlsKKh TNZrx 3 6¢ X4 6Wr HZI1ADWZEJolV JoWidiL
0Bp Smwﬁ?Oz?E|1xvg:.rznhhrﬂuﬂmTHGerMH92En:mwxnpr-rR:;]vmz«wkwnlchnn]s351]\'C?LGROF:dxvcnyuFlmHmncism vﬂP]HLSHCIBCMxUmlrtISJJLuﬂ:UEU'UdBSQz&JgPFHkLK MHYSIRBOw
aNuHxdunIkKSpVASOBANZFF 32/95c00kxBwe + [mmizn 1x4ho8bNY obihF 2Wxnb FRLOOHZTYGrasKID5ISSIgRbmA==|00001000000505142236||

Version del comprobante: 4.0 Este documento es una representaclén impresa de un CFDI Hoja 1
N /
T’hf\m(j\(CLMJ/C*LQﬂM’\ /



. HACIENDA  g8saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CFR930713F83

Folio fiscal

66E65AA5-3A8C-45DE-9AZF-
90FEFFD002B4

Total del CFDI

$1,630.00

Nombre o razén social
del emisor

COMIDAS
FRONTERIZAS

Fecha de expedicion

2023-06-09T11:24:42

Efecto del comprobante

Ingreso

A Laura Lo 2 O

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2023-06-
09T12:24:47

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir



ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA
. RFC: ADF63908013Q8
Almacenes Distribuidores Lugar Expedicon: 32460
B 0 meem Reglmen Flscal: 601 General de Ley Personas Morales
No. Certificado: 00001000000505502360
Folio Fiscal: 25863027-447D-AE47-B499-1DB895B94C93

V4.0 Tipo de Comprobante | INGRESO
Cliente: F/:\CTBLAF;A
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA S103
FECHA EXPEDICION
RFC:UAC681018EG1 / C.P: 31000 6/6/2023 1:42:23PM
UsoCFDI: GO3 Gastos en general / Regimen fiscal: 603-Persanas Morales con Fines no Lucrativos
FacturaSucursales
articulo cantidad unidad valorU descripcion N importe
128008 1.00 PIEZA 26.00 [6706] HIELO EN BOLSA YELIN ICE 5.0 - KILOGRAMO 26.00
ClavePS: 50202302ClaveUnidad: H87
185733 1.00 PIEZA 21.30 [6706] REFRESCO NARANJA NO RETORNABLE FANTA 2.5 - LT 21.30
ClavePS: 50202306ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.080000, Base: 21.30, Importe: 1.70
188638 1.00 PIEZA 38.43 [6706] REFRESCO COLA DIETA NO RETORNABLE COCA COLA 2.5 38.43
ClavePS: 50202306ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.080000, Base: 38.43, Importe: 3.07
189402 1.00 PIEZA 41,67 [6706) REFRESCO MANZANA NO RETORNABLE SIDRAL MUNDET 2. 41.67
ClavePS: 50202306CIaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor; Tasa, TasaOCuota : 0.080000, Base: 41.67, Importe: 3.33
189676 1.00 PIEZA 33.80 [6706] CHAROLA TERMICA No.855 REYMA 50.0 - PIEZA 33.80
ClavePS: 52151501ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuola : 0.080000, Base: 33.80, Importe: 2.70
207240 1.00 PIEZA 26.39 [6706] REFRESCO SINAZUCAR COCACOLA25-LT 26.39
ClavePS: 50202306ClaveUnidad: H87, Impuesto VA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.080000, Base: 26.39, Importe: 2,11
YT S
AR O Lo LA er s
Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicion Subtotal: 187.59
Forma de pago: 01 Efectivo IVA 8.00%: $12.91
(DOSCIENTOS PESOS 50/100 M.N.) Total : 200.50

Para mayor detalle consulta nuestro sitio web. Folio de referencia: 0

Sello Digltal CFDI

Fu2flY+UREToleyuTIFhPRYU7YLCrw1Kx+S80UdM6FuXewGOcQY fuiyFQGR8/NHNTon1KAS203z17TErzkylFNIigZCon2me54ku+1iR++WkIMKudplkCaCQ/
d7dfariWH2VM7vmb/Pz3jli/leBAaekdwg5up7WFhhkWh35Wlar1bxsmeQGulujru77 IMbwm6mTLgJ TgAhNPSC6nzONHeB8WJeu+icU2LDfU7se3y9I5Je4vnN+
gMZO/YQBar+pVTzzEVtAf2sBEmoEg9XyqPh5iLmS66 XITiBasvM1vAn/1R1owpm3HJpHROG3iZOZ+UoX20pKq8hB3WG6EhpgVdg==

- Sello del SAT:

koZu6NBggq9Da3U4BRrAXmcK9D2XWWquHOHBNswkLfD6+C+Y GeDd5j3/0QpalZflyiwHJeBONxy+4FafJSNn1HerAmsgZ2HfOROMIOSTVXMLeE/ZIuW
WeiKwC99zRK3anMYNx0QW2NB62ykxiJWhLOUBP7tuzl/OFgc87j53IWVdX6CCMSKEpyKyQzPSI2JRG8ficYG6kGhtRPXYV8UrlJHvORS5j4vDolYb9upXVgr
kOwCak43npRdDOOaFixFuA0/cXwKPSBtYrdXZ60uQyKkv0aSD2f5V3Hb5yMk237Z0YrOIUXtb7yfPJ1fwameC4JyWvQon8qBVCsJVPbD+nlVw==
No. Certlficado SAT: 00001000000502000436 Fecha Certificacion: 2023-06-06T14:48:22
Cadena Original del Complemanto:

1{1.1125863027-447D-AE47-B499-1DB895B94C93|2023-06-06T 14:48:22|SCD 110105654 |Fu2flY+UREToleyuTIFhPRYU7YLCrw1Kx+SB0UdM6F uXewGOcQYfuiy 7
FQGR8/nHNTon1KAS203z[7TErzkylFNIlgZCcn2mc54ku+1iR++WkTKudplkCaCQ/d7df4riWwH2VM7vmb/Pz3jli/eBAaekdwg5up7WFhhkWh35WIlar1bxsmeQGulujru

77IMbwm6mTLgJTgARNPSCBnzONHe8W Jeu+icU2LDFU7se3y915JedvnN+qMZO/Y QBar+pVTzzjEViAf2sBEmoEg9XyqPh5iL mS66 XITiBasvM1vAn/1R1owpm3HJ /
pHROG3iZ0Z+UoX20pKq8hB3WG6hpqVdg==00001000000502000436||

Factura Este documento es la representacion impresa de un CFDI Pégina 1 de 1



. HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ADF6908013Q9

Folio fiscal

25863027-447D-AE47-
B499-1DB895B94C93

Total del CFDJ

$200.50

TARINEN Louar A (Caps &

Nombre o razén social del
emlisor

ALMACENES DISTRIBUIDORES
DE LA FRONTERA

Fecha de expedicion

2023-06-06T13:42:23

Efecto del comprobante

Ingreso

DE

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2023-06-
06T14.48;22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



f UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA {, ¥ l
1 k="
= SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
CHTTTUATIL
Fecha. | 30-may-23 |
No. Emp I - |
Homtbre Anna Lsura Lerma Deigedo
Puesty JEFE DE UNIDAD
Adscopoon DEPARTAMENTO DE ACREDITACION Y ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD
Direzcion, Coordinacion 6 Facullad: DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
Teanspane Atreo Tertesire Publico Auto UACH LS Aulo Paricutar
Sohcna Almentos X Taxni Gasolina Ht
NGm noches de hotet 2
Deshng CO. JUAREZ Escaias:

humers de azompananies

Clabe interbancana CHEGUE Cel Contaclo _—

Satida Fecha VIERNES 02 JUNIO 2023 hora: 06-00 Duracién dela Comisign
Regreso Fecha DOMINGO 04 JUNIO 2023 hora: 06,00 No. de dias [ 2
Cuenia de transferencia CHEQUE Banco CHEQUE

JUSTIFICACION DEL VIAJE

PRESENTACION PLAN DE DESARROLLO UNIVERSITARIO 02 JUNIO

VISITA FACULTAD CIENCIAS FOLITICAS ¥ SOCIALES Y EXTENSION FCA JUAREZ 03 JUNIO

Alimentos $1,680.00 (para 2 dies)

SE SOLICITA QUE LA RESERVACION SEA EN EL HOTEL LUCERNA CD. JUAREZ

1 HABITACION DOBLE PARA MARCELA HERRERA SANDOVAL

FAVOR DE ENVIAR LA RESERVACION DE HOTEL AL CORREO RPINTO@UACH.MX —
N

AUTOR)ZACION / \

Onita cuaad (()_;,'-\A.f’«(,)'

Fecha de Revisién: 10/09/2018 No. ds Revisién: ¢

DIRECTOR, COORDI i )
INTERESADO %
ANNA LALRA LERMA DELGADO MAP, g
Nombre j' :
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA 2
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : ] 1,680.00 @
UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA 00/100 MN ST
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicltada en el presente formato, me comprometo @ comprobar ERECST
los gastos que se realicen en la comislon dentro de los sigulentes 5 dias hablies al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a a Universidad por medio de Ja Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes & dias hablies al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de ta cantidad de $1.680.00
conforme a la legislaclon aplicable.
Chihcarus, Chin a 3 de MAYQ de 2023
dia mes ano
Numero empleado: - m ( \]
Nombre: Anna Laura Lerma Delgaco Firma: ﬁ%,\’w lUqu/ aten 9% g
Autorizo
Sulcipnea prasopueslal
Ageudos pendenies
Far 1o Boletos de Avion
Pt los Gastos a Comprobar Vo Bo. Conlabidagd
VIA FOR 01
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Correc de Universidad Autonoma de Chihuahua - Fwd: Justificacion... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9566603b9f& view=pt&search...

LTVERADAT AUTONGMA . Erika Rocio Alonso Gutierrez <—

CHIHUAHUA

Fwd: Justificacion Viaticos

Roxana Pinto Marizcal —
Para: "Erika R. Alonso G." <{ N

28 de junio de 2023, 15:13

---------- Forwarded message ---------

De: Anna Laura Lerma Delgado <—
Date: mié, 28 jun 2023 a la(s) 14:57
Subject: Justificacion Viaticos

To: < I

Buenas tardes ... me piden que me dirija a Usted para la justificacién del gasto de los viaticos que me dieron para
Ciudad Juérez el pasado viernes 2 de junio, por instruccién de la Mtra. Marcela Herrera para la reunién donde se
lievo a cabo la presentacion del PDU con la Facultad de Ciencias Politicas con un aforo de cerca de 20 personas, se
tuvieron que comprar algunos jugos, aguas, es por eso que se pasé un poco del presupuesto.

Cualquier aclaracion estoy a sus érdenes.
Saludos,

L.A.E. ANNA LAURA LERMA DELGADO
DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
UNIDAD DE SEGUIMIENTO

UACH

EXT. 3426

M A Roxana Pinto Marizcal
Coordinadora Administrativa

Direccion de Planeacion y Desarrollo Institucional
Despacho de Planeacién

=

S IIEIO NIl . (614) 439 18 54 Ext. 3410
0 (614) 184 1.2 05

www.ua~h.mx Jn uaCh

1det 20/0AMIM2T 17N K m
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Correc de Universidad Autonoma de Chihuahua - Fwd: Justificacién... https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=9566603b9f& view=pt&search...

CHIHUAHUA

;_ UNIVERSIDAT AUTONOMA DE Erika Rocio Alonso Gutierrez —

Fwd: Justificacion Viaticos

Roxana Pinto Marizcal 29 de junio de 2023, 10:43
Para: Erika Rocio Alonso Gutierrez <

No se previ6 la necesidad del Coffee Break, hasta el momento de la reunién detectaron la necesidad
[El texto citado esta oculto]

M A Roxana Pinto Marizcal
Coordinadora Administrativa

Direccién de Planeacion y Desarrollo Insfitucional
Despacho de Planeacion

A -]
IS TIEION ORI S. (614) 430 18 54 Ext. 3410
0(614) 184 1205
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

&

GTUATICA

o

L 30-mey-22 ]

=

conta. 1945 =
|Nombre Anna Laurs Lervma Deigado G
Puesio JEFE DE UNDAD
Adscripcion DEPARTAMENTO DE ACREDITACION Y ABEGURAMIENTO DE LA CALIDAD

Direccion, Cootdinacion 6 Facultad: DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL

Transporte Adreo Teresire Publico Auic UACH X Ao Pariicuiar
Soticita; Al X Taxi Gesoiing Hospadale X
NGm noches de hotel 2

Destno; CO, JUAREZ Escal
Numero de acompshanies
Salide Fechs: VERNES 02 JUNIO 2023 hors: 08:00 Duracidn dela Comisibn
Regreso Fechs:  DONINGO 04 JUNRO 2633 hors; 08:00 No.do diss: | 2
Cuenta de tansterenclo CHEQUE Banco CHEQUE
Clabe Interbencaria CHEQUE eLC __—’

JUSTIPICACION DEL VIAJE

PRESENT PLAN DE UNIVERSITARIC 02 JUNIO

VISITA FACULTAD CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES Y EXTENSION FCA JUAREZ 03 JUNIO

Alimentos $1,680.00 (para 2 dias)

SE SOLICITA QUE LA RESERVACION SEA EN EL HOTEL LUCERNA CD. JUAREZ

1 HABITA DOBLE PARA MARCELA HERRERA BANDOVAL
sAmmenmun_egzwmmNoemmLucmsonm%Mw
AUTORIZACION /
Anna lowsa EIW“D DIRECTOR, o
WWTERESADO JEge

ANNA LAURA LERMA DELGADO MAP, SANDOVAL
Nombre Nombre
RECIBO DE COMPROBAR O DEBCUENTO ViA NOMINA

Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD OE :
UN ML SEISCIENTOS OCHENTA 00/100 MN.

reintegrario s Ia Universidad por medio de la Cajas Unicas.

a 12 Universided Auténoma de Chihuahua realice ¢! descuento por némina de Ia cantided de

Por concepto de gastos a comprobar en comisién confarida y sollcitads en ef presants formato, me comprometo & comprabar
los gastos que s# realicen en 1a comision dentro de los siguientes 5 dias hablies al regreso del viaje y en ceso de tener remanente

|Debo y Pagaré: De no comprobsr los gastos de la comision conferida dentro de los siguisntes § dias hiblies al regreso del visje, autorizo
$1,660.00

conforme a la Jegislecién aplicable.

For los Botatos de Avon:

Porlus Gastos a Comp

Chihushus, Chin, 8 30 de MAYO de 2023
dis mes sho
Numero empleado: - 5 ]
Nombre: Anna Laura Lerma Deigado Fima: M M (
Autorizo
Suliclancls presupvesis!
Adeudos pendantes

Vo Bo, Contatllidad

Facha de Revisién: 10/092018

VIA FOR 01

4

ACNTE

(p
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Lugar: Chihuahua, Chih

Fecha: 31/05/2023
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL LUCERNA
Att'n:  LIC. HECTOR MARQUEZ RODRIGUEZ
E-mail: gteventas.jrz@lucerna.com.mx
Tel: 656 6299900 EXT 3450
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacién{es).

Fechade | Fechade | Tipode No. De Clave de

Nombre del Huesped . D ST TR ;

Entrada salida | habitacion | personas | Reservacion

ANNA LAURA LERMA DELGADO 02/06/2023 | 04/06/2023 DOBLE 1 447853
————

Sirva la presente como carta garantia de la reservacidn antes solicitadaa: LIC, HECTOR MARQUEZ RODRIGUEZ

Forma de pago ; .
La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos:
Marcar con una X

4 Habitacion e impuestos Lavanderia

Alimentos Transportacion
. |Bar Otros

"N Largas Distancias PROPINAS

Favor de facturar con los sigulentes datos fiscales: j
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir

UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD

CALLE ESCOR2A #900 Regimen Fiscal: 603

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000

Enviar factura a la siguiente direccién:

I so-o' < fisico en original por pagueteria

Atentamente:

A fearen
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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Ihis XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

ctdyiomprobante smlns:xsi="http://www.w3.0rg/2801/XMLSchema-instance” xmlns:implocal="http://www.sat,gob.mx/implocal”
vl o fdi="hULp: //www.sat.gob.mx/cfd/4” Version="4.9" Scrie="1" Folio="19378" Fecha="2023-€6-09T@9:41:41"

Te - uU2RL1SF JRUU+BUMOWFXP 1wz ZaHB/ 05 jtqbQBwQyRdath2G68 3D1UB+ImgQ/H2BNEComThS fncbaaGWREHS n/FxQuB FnIGimTOEWUMROERHZ ShFAD1nCghmVjxA1tNbtNgq/KdSbbPON1rHZNG
bormaPape-T99" NaCert i ficado="800810€8088585371328"

Cortif i ada="M11GIBCCBAY gAWIBAG IUMDAWMDEWMDAWMDALMDUZNZE 2MjgwDQY JKoZ ThvcNAQE LBQAWE g GEMSAWHE YDVGQDDBABVWRPUK 1 EQUQEQBVSVE 1GSUNBREISQTEUMCWGAIUECEWIUBVSVK 1D
Ssndicioneslefago="38 dias” SubTotal="270@.808" Moneda="MXN" TipoCambig="1" Total=®3244.32" TipobeComprobante="1" Exportacion="81" MrtodoPago="PPD"
Pt apedlcion-"83278" xsi:schemalocation="http://wuw.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvdd.xsd
Iitip://vww, sat gob.mx/implocal http://wwwi.sat.gob,mx/sitie_Iinternet/cfd/implocal/implocal.xsd">»

L BdiEmisar RTc="HLUB90981H4A9" Nombres"COMPANIA HOTELERA LUCERNA" RegimenFiscala"601"/>

¢ by Recentor REC="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DemicilioFiscalReceptor=*31@888" RegimenFiscalReceplors="683"
el 1 D1-"Ge3 /.
ctdCanceplos -

CtdiiConcepte @ laveProdServ="981118@1" Noldentificacion="99HAB_JRZ" Cantidad="2.@8" ClaveUnidad="ROM" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RENTA
HABTTACION™ ValorUnitorio="1358.80" Imporle="276@.288e" ObjetoImp="02">
<¢ (gl Impuestos>

«rfJi:Traslados>

;¢ FdulIraslados)

/i fdi impuestoss
< fcfdi:Counceplo»
cldiCuneploas?

o fdi:Trasladr Base="2780.68890" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" Tasa0Cuota="®8.16@888"° Importe="432.80"/>

Vida lmpuestos TelallmpuestesTrasladados="432,88">
<ctdi:Tras lados»

¢efdi:Traslade Base="2700.88" lmpuesto="@@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCucta="0.168808" ILmporte="432.88"/>
Jotdi i Teagladens

sofda Impuesios

cofdyiComplementos

inplocal: Inpuestostocales version="1.8" TotaldeRetenciones="@.88" TotaldeTraslodos="112.32">

cimpiocs):irasladoslocales ImplocTrasladado="ISH" TasadeTraslado="4.16" Importe="112,32"/>
<fimplocal:Impuesiostocales>

“tfd:TimbrefiscalDigital xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® xmlns:xsi="http://www.w3.org/2801/XMLSchema- Instance”
x4l acheinaloe at ion="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

nttn://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalbigitalvil, xsd” Version="1.1" UUID="32385e34-2523-4f20-acdd-3f27d365cdc5”
fechalimbrado-"2023-06-89718;40:58" RfcProvCertif="L5013@61B9RS"

\.lip(!u;“uUZRL1srjKnuaﬁemstXlez1aH8/nSjtqbQDwaRdachGﬁBBDiUB+Jqu/HZBNEcomTthncbaaGHRBHSn/fowanIGimTOEHUWRogRHzShFAblanhmvjxAiththqudSbbPD
Kot et i FicadoSa) =" pADB1000088565846663 "

ﬂv!iuSAr:“d#su3rVG4BdrSanqulBthlZSﬂtszEoechEvI/bXODirkKjjf+oRGmsch/aynqxllSEA?amllneiIEIF9LXuZUqSXDezTKK7PUNe75PVSbR4sAwSQauGSPS9FC6KQngITrq/L
< tctds Conplementor
o FdiComprobantes



